Reverentissimo patri spirituali Hugoni^{a)} dei gratia Rotomagensi archiepiscopo Fredericus^{b)} eadem gratia Tyrensis archiepiscopus, quę preparavit dominus diligentibus se. Notificamus vobis, reverende pater, quod dominus Robertus de Monteforti, qui vitam suam Accon in domo fratrum infirmorum sancti Lazari de Ierusalem in pace finivit, dimisit pro redemptione anime sue ac patris et matris ipsius ecclesię prefate sancti Lazari decimas suas ac partem suam de hominibus et terris et de rebus ceteris, quas habebat in Sarruncurt, quod factum est in curia Accon nobis presentibus, presente etiam domno Hugone de Ibilino et domno Oddone de Sancto Amando et Guarnerio de Langis et Iohanne de Chauis et fratre Roberto de Gornai latore presentium et fratre Rainerio prescripti sancti Lazari. Unde pietatis vestre clementiam suppliciter exoramus, quatinus, si lator presentium Robertus de Gornai, frater karissimus et fidelissimus sancti Lazari, pro hac elemosina recipienda sanctitati vestre transmissus per matrem predicti defuncti sive per alios eam habere nequiverit, per sanctitatis vestre providentiam, ne anima defuncti detrimentum incurrat, impetrare, pater optime, valeat. Quicumque autem aliquod consilium vel auxilium huic fratri pro necessitatibus fratrum suorum incessabiliter laboranti misericorditer contulerit, omnium bonorum spiritualium, quę fiunt in ecclesia sancti Lazari, et eterni dei regni sciat se esse participem. Hoc autem ut ratum et inconcussum permaneat, presentem paginam sigilli nostri impressione communivimus. (BP.)

^{a)} Hi. A. ^{b)} F. A.

Die Herren von Montfort-sur-Risle im 11. und 12. Jh.